
 

 

Poz. 74 

UCHWAŁA NR 118 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 marca 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Stwierdza się ważność wyboru członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

w kadencji 2016-2020, z grupy społeczności akademickiej o której mowa w: 
1) § 29 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Warszawskiego: 

a) dr hab. Urszuli Sztandar-Sztanderskiej, prof. ucz. – Wydział Nauk 
Ekonomicznych, 

b) prof. dr hab. Katarzyny Paprzyckiej-Hausman – Wydział Filozofii i Socjologii; 
2) § 29 ust. 1 pkt 4 lit. c Statutu Uniwersytetu Warszawskiego: 

a) mgr Natalii Greniewskiej – Wydział Orientalistyczny (z grupy doktorantów), 
b) Kamila Bonasa – Wydział Prawa i Administracji (z grupy studentów), 
c) Marcina Osińskiego – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych (z grupy 

studentów). 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

